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Toimenpiteiden työllisyysvaikutukset
Työllisyysvaikutukset lähtevät toteutumaan
merkittävässä määrin viimeistään v. 2010
aikana ja mahdollisuuksien mukaan
vahvistavat talouden kasvupotentiaalia
Työllisyysvaikutukset ovat yht. n. 8 450 htv,
välilliset mukaan lukien 9 000 – 11 000 htv
Kohdistuvat erityisesti ongelmista kärsiville
toimialoille, kuten talonrakennus, metsä- ja
puutuoteteollisuus, laivanrakennusteollisuus
Painoarvoa innovaatioiden edistämisellä,
tietotekniikan hyödyntämisellä ja ympäristö- &
ilmastonäkökohdilla
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Toimenpiteiden rahoitus
Toteutettaviksi ja harkittaviksi ehdotettavat toimenpiteet lisäisivät
valtion talousarvion menoja eri vuosina yht. n. 330 milj. euroa,
josta vajaat 200 milj. euroa v. 2009 – 2011
Toteutettaviksi ehdotetuilla toimenpiteillä ei ole vaalikaudella
kehysvaikutuksia. Myös harkittavaksi ehdotettavien
toimenpiteiden kehysvaikutus on maltillinen. Tähän on päästy
käyttämällä mm. valikoituja rahoitusvälineitä (lainoja,
pääomasijoituksia, korkotukia, jälkirahoitusta).
Valtion rahoitus (ml. Valtion asuntorahasto ja Finnvera) on yht. n.
880 milj. euroa. Yksityinen ja kuntasektori mukaan lukien
hankkeiden ja toimenpiteiden rahoitus yht. n. 1 550 milj. euroa
Lisäksi ehdotetaan toimenpiteitä, jotka eivät vaadi lisärahaa,
kuten toimintatapojen muutokset esim. nuorten työllistämiseksi
sekä työllisyyskriteerin huomioon ottaminen kattavasti valtion
rahoitus- ja hankintatoiminnassa
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Toimenpiteiden kohdentuminen
Yritysten toimintaedellytykset

Finnvera, kansainvälistymisen tuki, rakennerahastot
Tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoiminta

Biopolttoaineiden ja uusien puutuotteiden demonstrointi,
tuotekehityksen riskilainojen lisäys, puolustuksen omasuojajärjestelmän
kehittäminen, tutkimusinfrastruktuurihankkeita

Informaatiotekniikka, tietoliikenne (mm. laajakaistaohjelman
aikaistaminen)
Ilmasto & energia (mm. energia-avustukset)
Ympäristöhankkeet, vesirakentaminen ja työllisyysperusteiset
investoinnit
Talonrakentaminen

Asuntotuotannon korkotukilainavaltuus, korjaustoiminnan
korkotukiehdot, yleissivistävien oppilaitosten rakennushankkeet (mm.
homekoulut), valtion toimitilainvestoinnit (Senaatti-kiinteistöt),
Kuntarahoituksen toimialan laajennus

Meriteollisuus sekä puolustus- ja turvallisuusteollisuus
Maantielauttoja, ulkovartiolaiva, ohjusveneiden peruskorjaus ja
puolustusvoimien hankintojen aikaistaminen


